
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 1 z 4 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

 

Numer referencyjny postępowania: 

PUK Mosina 8-TPBN/2022 

Poznań, dnia 13 lipca 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa  

w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego wyposażonego  

w fabrycznie nową zabudowę do transportu kontenerów hakowych dla PUK Sp. o.o. Mosina”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Czy Zamawiający zgodzi się aby czas na wykonanie napraw w okresie gwarancyjnym, nie mógł 

przekroczyć 10 dni roboczych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się aby punkt podstawowych postanowień umowy §7 pkt 2 otrzymał 

brzmienie: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia 

umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki przekroczenia 

terminu naprawy, o którym mowa w § 6 ust. 7 umowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosowanej zmiany w Projektowanych Postanowieniach 

Umowy. Wszystkie zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 2 z 4 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 3: 

Czy Zamawiający chce aby koszty przeglądów gwarancyjnych były wliczone w cenę przedmiotu 

zamówienia, czy będzie ponosił koszty przeglądów na bieżąco? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że chce ponosić koszty przeglądów gwarancyjnych na bieżąco. 

 

Treść pytania nr 4: 

Zamawiający w OPZ wskazuje długość ładunku: 4800-6500mm (z dodatkowym zderzakiem 

7200mm), proszę o doprecyzowanie, czy pojazd ma mieć zamontowany dodatkowy zderzak 

teleskopowy?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że pojazd nie ma mieć zamontowanego dodatkowego zderzaka 

teleskopowego. 

 

Treść pytania nr 5: 

Uprzejmie proszę o dostosowanie zapisów formularza oferty do warunków SWZ, tj. przedmiot 

postępowania, okres trwania Umowy leasingu, ilość rat. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany formularza oferty. Wszystkie zmiany 

zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 

Treść pytania nr 6: 

Z uwagi na fakt, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca 

następującego po odbiorze sprzętu, prosimy o możliwość przedłożenia harmonogramu 

finansowego spłat, w dacie odbioru Sprzętu będącego przedmiotem postępowania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 7: 

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o ich zmniejszenie z 1% na 0,5%, z 3 % na 1%. 

 

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 3 z 4 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści §7 ust. 1 i 2 Projektowanych 

Postanowień Umowy. Wszystkie zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 

Treść pytania nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu 

stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł 

netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z 

posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: 

cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do 

Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmienność 

warunków przez cały okres trwania Umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie znajduje się w treści ust. 1 załącznika nr 2 

do SWZ, zatytułowanego: „Opis Przedmiotu Zamówienia – Warunki Leasingu”.  

 

Treść pytania nr 9: 

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest 

zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania 

wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, 

które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: 

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2021; 

- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2022 zamiennie 

sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2022.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że udostępnia brakujące dokumenty. 

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść 

SWZ, Projektowanych Postanowień Umowy, która została oznaczona jako „ZMIANA 1”,  

a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone kolorem czerwonym. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 21 lipca 2022 roku o godz. 17:00.  

 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21 lipca 2022 roku o godz. 18:30. 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 4 z 4 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 


